
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL KOMISIJŲ SAVIVALDYBĖS TURTUI PRIPAŽINTI NEREIKALINGU ARBA 

NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI IR TAM TURTUI NURAŠYTI BEI LIKVIDUOTI 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE SUDARYMO 

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. AV-478 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-256 „Dėl pripažinto nereikalingu 

arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  nuolat veikiančias komisijas Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) turtui pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir tam turtui nurašyti: 

1.1. Savivaldybės administracijos skyrių apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui, ūkiniam 

inventoriui ir atsargoms:  

Kristina Tūskienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos 

pirmininkė; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Vida Gindvilienė – Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja;  

Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas;  

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

1.2. Juodupės seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Valdas Adomonis – Juodupės seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas;  

Zita Sabataitienė – Juodupės seniūnijos seniūno pavaduotoja;  

Daiva Bliudžiuvienė – Juodupės seniūnijos komunalinio ūkio specialistė. 

1.3. Jūžintų seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Vytautas Stakys – Jūžintų seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Nidijus Aukštikalnis – Jūžintų seniūnijos seniūno pavaduotojas;  

Janina Sirvydienė – Jūžintų seniūnijos raštvedė;  

1.4. Kamajų seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Lina Zolubienė – Kamajų seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkas; 

Giedrius Mikalkevičius – Kamajų seniūnijos seniūnės pavaduotojas;  

Arvydas Žilys – Kamajų seniūnijos komunalinio ūkio specialistas; 

 



1.5. Kazliškio seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Justina Kazanavičienė – Kazliškio seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkas;  

Romualda Kvedaravičienė – Kazliškio seniūnijos vyriausioji specialistė; 

Gražina Šimėnienė – Kazliškio seniūnijos ūkio specialistė;  

1.6. Kriaunų seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Simonas Lasys – Kriaunų seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas;  

Ramunė Širvinskienė – Kriaunų seniūnijos seniūno pavaduotoja; 

Laimutis Kublickas – Kriaunų seniūnijos komunalinio ūkio specialistas;  

1.7. Obelių seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Jūratė Šinkūnienė – Obelių seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkė;  

Aldona Žėkienė – Obelių seniūnijos seniūnės pavaduotoja;  

Aurimas Kietis  – Obelių seniūnijos komunalinio ūkio specialistas;  

1.8. Pandėlio seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas;  

Andrius Palivonas – Pandėlio seniūnijos seniūno pavaduotojas;  

Zita Bernotienė – Pandėlio seniūnijos žemės ūkio specialistė;  

1.9. Panemunėlio seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui 

ir atsargoms:  

Dalia Dubenčiukienė - Panemunėlio seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkė;  

Sigita Gasiūnienė – Panemunėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja;  

Diana Peldžiūtė – Panemunėlio seniūnijos ūkio specialistė; 

1.10. Rokiškio miesto seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam 

inventoriui ir atsargoms:  

Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas;  

Egidijus Žaliauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūno pavaduotojas; 

Violeta Baltušienė – Rokiškio miesto seniūnijos socialinio darbo organizatorė; 

1.11. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam 

inventoriui ir atsargoms:  

Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkė;  

Vilmantas Raupys – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnės pavaduotojas; 

Danguolė Peciukonytė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos socialinio darbo organizatorė. 

2. Į p a r e i g o j u :   

2.1. Savivaldybės administracijos seniūnijų komisijos pirmininkus, apžiūrint nekilnojamąjį 

turtą, į komisijos darbą kviesti: 

Violetą Bieliūnaitę-Vanagienę – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėją; 

Raimondą Simanavičių – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėją; 

Kristiną Tūskienę – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos pavaduotoją; 

Aušrą Vingelienę – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjos pavaduotoją; 

2.2. komisijas savivaldybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu ir to turto 

nurašymo procedūras vykdyti vadovaujantis Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-256 „Dėl Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

3. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i a i s  g a l i o s  Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. spalio 1 d. įsakymą Nr. AV-1001 „Dėl komisijų savivaldybės turtui pripažinti nereikalingu 

arba netinkamu (negalimu) naudoti ir tam turtui nurašyti bei likviduoti savivaldybės 

administracijoje sudarymo“ su visais vėlesniais pakeitimais ir papildymais. 



Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


